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Znak DZPiZ–380–43/2019 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów 
opatrunkowych”. 

 
1. Wykonawca – Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze  

w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych 

od pracy? 

Odpowiedź – Tak. 
Czy Zamawiający potwierdza, że czynność rozładunku nie obejmuje sprawdzania  w obecności kuriera 
zgodności dostarczonej  przesyłki z zamówieniem  (par. 2 ust. 2)? 
Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa 
towaru w obecności kuriera wydaje się być bezcelowa. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, że czynność rozładunku obejmuje możliwość sprawdzenia przez 
przedstawiciela zamawiającego w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem. 
Czy bieg terminów w par. 2 ust. 3 oraz par. 5 ust. 1 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do 
piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź – Bieg terminów w par. 2 ust. 3 ma przypadać w dni robocze. Par. 5 ust. 1 dotyczy wartości 
zamówienia za poszczególne pakiety. 
Czy Zamawiający  zgadza się na wydłużenie godzin dostarczania asortymentu transportem Wykonawcy min. do 
godz. 15.00 (par. 2 ust. 1 d) ? 
Godzina 14.00 jest czasem największego natężenia ruchu, co znacznie może utrudnić dotarcie na czas z 
asortymentem. Należy brać pod uwagę czynniki związane z natężeniem ruchu – korkami ulicznymi, ale także 
warunki pogodowe. 
Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie. 

 
2. Wykonawca - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w 

ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź – Zamawiający informuję, iż powyższą kwestię rozstrzyga par 9 ust 5 pkt 19 projektu umowy. 

 
3. Wykonawca – Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji nie przystąpienia lub odstąpienia od 

umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy wynosiła 2 % wartości netto niezrealizowanej części 

zamówienia  (par. 7 ust. 1 a) ? 

Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym zakresie.  

Zamawiający informuje również, iż kary umowne mają między innymi charakter dyscyplinujący wykonawców. 

 
4. Wykonawca – Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za 

uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej? 

     Odpowiedź – Zgodnie z zapisami projektu umowy. 

 
5. Wykonawca  – Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 

zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w 

przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa 

GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom 

Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania 
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aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

6. Wykonawca – Pakiet 3, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec o paroprzepuszczalności > 750 

gm/sqm/24h? 

    Odpowiedź – Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
7. Wykonawca – Pakiet 5 - Czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul, z włókniny, o wymiarach 

6cmx8cm, bez luźno dołączonej podkładki? 

Odpowiedź – Zgodnie z zapisami SIWZ – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie plastra do 

mocowania kaniuli bez luźno dołączonej podkładki. 

 
8. Wykonawca – Pakiet 5 - Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  

handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowania handlowego 50 szt. z przeliczeniem ilości. 

 

9. Wykonawca – Pakiet nr 7 poz. 4 - Prosimy o wyłączenie w/w pozycji z pakietu, gdyż produkt tożsamy z 

podaną przez Zamawiającego specyfikacją został wycofany z produkcji. 

Odpowiedź – Zamawiający wydziela z pakietu nr 7 poz. nr 4 i tworzy z tej pozycji nowy Pakiet nr 12. 

 

10. Wykonawca – Pakiet nr 10 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w płynie, 

gotowego do użycia, szybko i skuteczne oczyszczającego rany, docierającego w trudno dostępne obszary rany 

(kieszonki, wgłębienia), nawilżającego ranę i wytwarzającego idealne warunki dla jej gojenia, utrzymującego 

wilgoć opatrunków, zapewniającego bezbolesne i delikatne zdejmowanie opatrunków przyschniętych lub 

pokrytych skrzepem, preparatu zawierającego oktenidyny dichlorowodorek, etyloheksyloglicerynę, glicerol, 

wodę oczyszczoną? Dzięki niskiemu napięciu powierzchniowemu, preparat cechuje się doskonałymi 

właściwościami nawilżającymi, przez co skutecznie oczyszcza rany, w tym trudne do oczyszczenia rejony, takie 

jak kieszonki czy wgłębienia ran. Preparat nie tylko redukuje liczbę patogenów w ranie, ale także znacząco 

zmniejsza ryzyko transmisji patogenów z rany do przylegających tkanek. Stosowany zgodnie z instrukcją, 

roztwór stanowi skuteczną barierę chroniącą pacjenta przed drobnoustrojami z rany. Preparat nie powoduje 

podrażnienia ani uczulenia.  Wyrób medyczny, opakowania a 350ml z aplikatorem zabezpieczającym przed 

nadmiernym wylewaniem się preparatu podczas stosowania, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź – Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
11. Wykonawca – Pakiet nr 10 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci żelu, 

przeznaczonego do nawilżania i oczyszczania skolonizowanych, skontaminowanych i zakażonych ran 

przewlekłych z pozostałości tkanek martwiczych, biofilmu oraz resztek po opatrunkach, do utrzymania 

odpowiedniego stopnia nawilżenia w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, 

preparatu na bazie octenidyny, ponadto preparat zawiera oxydermol, czyli substancję najskuteczniej 

zmniejszającą napięcie powierzchniowe troszcząc się o doskonałą tolerancje i najskuteczniejsze oczyszczenie 

łożyska rany? Oferowany przez nas preparat efektywnie nawilża, dekontaminuje i oczyszcza ranę, ułatwia 

zmianę opatrunków na ranach, tworzy idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierając naturalne 

procesy naprawcze, zawiera octenidynę – substancję inaktywującą patogeny. Aplikacja jest bezbolesna 

aplikacja oraz preparat jest doskonale tolerowany przez ranę, błony śluzowe i skórę. Może być stosowany pod 

wszelkiego rodzaju dostępne opatrunki.  Wyrób medyczny, w pojemnikach a 20 ml, z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź – Zgodnie z zapisami SIWZ.  

 
12. Wykonawca – Pakiet nr 10 poz. 1, 2 - Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie poz. 1 i 2 z Pakietu nr 10, co 

umożliwi złożenie konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź – Zamawiający nie wydziela. 

 
13. Wykonawca – W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość 

opakowań, zaokrąglić w  górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki? 

Odpowiedź – Należy postępować zgodnie z zasadami matematyki. 
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14. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, w pozycji 1, 2, 3 i 4 opatrunki jałowe na 

hypoalergicznym kleju kauczukowym, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a 

Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?  

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunków jałowych na hypoalergicznym kleju 

kauczukowym pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 
15. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, w pozycji 4 opatrunek jałowy w rozmiarze 5cm x 

7cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej 

oferty cenowej? 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 4 opatrunku jałowego w 

rozmiarze 5 cm x 7cm pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 

16. Wykonawca – Czy w Zamawiający w pakiecie 5 poz. 1 wymaga aby oferowany produkt miał klasę sterylności II 

A? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, aby oferowany produkt miał klasę sterylności II A. 

 

17. Wykonawca – Czy w Zamawiający w pakiecie 5 poz. 1  odstąpi od warunku posiadania przez oferowany 

produkt drugiej luźno dołączonej podkładki absorpcyjnej? 

Odpowiedź – Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

18. Wykonawca – Pakiet nr 1 poz. 4 - Prosimy Zamawiającego dopuszczenie pooperacyjnego opatrunku na rany 

w rozmiarze 5 cm  x 7,5 cm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pooperacyjnego opatrunku w takim rozmiarze. 

 
19. Wykonawca – Pakiet nr 5 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra w rozmiarze 8 x 6 cm. 

Pozostałe zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra w takim rozmiarze. 

 
20. Wykonawca – Pakiet nr 5 poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie plastra  w opakowania po 100 szt.  

z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. 

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plastra w opakowaniu po 100 sztuk z przeliczeniem 

w formularzu asortymentowo – cenowym. 

 
 

ZMIANA TREŚCI 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 
 

 Zamawiający niniejszym informuje, iż zgodnie z art.38 ust 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku – Prawo Zamówień Publicznych, przesuwa termin składania i otwarcia ofert przetargu 

nieograniczonego numer DZPiZ-380-43/2019 z dnia 19.11.2019 roku na: 

Aktualny termin składania ofert to dzień 20.11.2019 roku do godziny 09:00, natomiast otwarcie ofert 

odbędzie się o godzinie 10:00. 

Ponadto Zamawiający informuje o następujących zmianach w siwz:  

1. Zamawiający wydziela pozycję numer 4 z pakietu numer 7 i tworzy z niej nowy pakiet numer 12. 

2. Zmienia się liczba pakietów z 11 na 12. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Staszów, dnia 15.11.2019 r. 

Zatwierdzam: 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


